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Fecha:                                                                      Entrevistador: 

 Nombre del Estudiante : 

Edad:                                                  Grado que termino: 

Colegio : 

INFORMACIÓN DE LOS PADRES  

Nombre del Padre:   Nombre de la Madre:  

  

C.C: C.C: 

Dirección Residencia Dirección Residencia. 

Teléfono: Teléfono: 

e-mail: e-mail: 

Profesión: Profesión: 

Dirección Comercial:  Dirección Comercial 

Teléfono: Teléfono: 

e-mail: e-mail: 

 
HISTORIA FAMILIAR 

 
 
1. Composición familiar: 
 
 
 
 
 
 
 
Observaciones grupo familiar   
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HISTORIA ACADEMICA 
 
Ultimo grado cursado: Colegio: 

Fortalezas  

 

Dificultades  

1. 

 

1. 

2. 

 

2. 

3. 

 

3. 

Análisis de Zona Media: 

 

 

Anterior grado cursado: Colegio: 

Fortalezas  

 

Dificultades  

1. 

 

1. 

2. 

 

2. 

3. 

 

3. 

Análisis de Zona Media: 
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LICEO ANGLO COLOMBIANO 
 

Fuente de información:  Padre de 
familia: 
 

Pagina Institucional 
 

Otro: 

Antecedentes académicos del estudiante: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Motivaciones para ingresar a este Colegio: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Expectativas:  

 

 

 

 

 

 

 
 
 


